
Semester Time

5th(H) 11:00

5th(H) 12:00

5th(H) 11:00

5th(H) 12:00

5th(P) 11:00

5th(P) 11:00

5th(P) 11:00

3rd(H) 11:00

3rd(H) 12:00

3rd(H) 12:00

3rd(H) 11:00

3rd(H) 11:00

3rd(P) 11:00

3rd(P) 11:00

3rd(P) 11:00

1st(H) 11:00

1st(H) 11:00

1st(H) 12:00

1st(P) 11:00

1st(P) 11:00

06-03-2021

05-03-2021

06-03-2021

04-03-2021

03-03-2021

03-03-2021

04-03-2021

GE-Bangla Sahitya O Sanskritir Itihas

Bangla Sahityer Itihas o Bangla Bhasar Itihas

AECC-Bangla Gitikabita O Bangla Chotogolpo

04-03-2021

03-03-2021

04-03-2021

04-03-2021

03-03-2021

Schedule for UG 1st, 3rd & 5th Semester (Honours/GE/Program) Internal Examination 2021

Asansol Girls' College

Subject--BENGALI

Bangla Sahityer Itihas

Madhyayuger kabita

Adhunik Bangla Uponyas

Tarashankar O Manik Bandopadhyay er chotogolpo

Unish Shatoker Probondho

DSE- Chotogolpo O Prabandha

GE-Prabandha O Nirbachito Golpo

SEC- Byaboharik Bangla Charchya

Mangal Kavya O Charitsahitya 05-03-2021

Paper name Assignment Date

Unish-Bish Shatoker Kabita 01-03-2021

01-03-2021

02-03-2021

02-03-2021

03-03-2021

04-03-2021

03-03-2021

Chanda O Alamkar

Unish Shatoker Kavya

Bangla Byakaran

GE- Bangla Kabita

Madhyayuger Bangla Padabali

SEC- Rachanashaktir Naipunyo

AECC-Nazrul er kabita o uponyas


